1

INDICAÇÃO Nº 539/2020

Reitera indicação para que as ruas da Vila São

Rafael e Jardim Nova Brasília recebam

sinalizações de trânsito.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que as ruas da Vila São Rafael e Jardim Nova Brasília recebam sinalizações de

trânsito.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança no trânsito dos referidos locais, pois é alto o risco de acidentes, motivo pelo

qual este Vereador já havia elaborado a Indicação nº 8/2017 (cópia anexa), dentre

outras, que reitera.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

13 de agosto de 2020.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2020 - 08:31 6957/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2X7B9Z4P1U9K4Y5
		2020-08-13T11:07:03-0300

		2020-08-13T11:07:03-0300